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Błękitna Świeca rozmiar S - przywołanie
spokoju, pozbycie się nałogów,
wierność, dobry sen

Cena 6.50 zł

Opis produktu

BŁĘKITNA ŚWIECA Z WOSKUŚwieca błękitna pomoże przywołać wewnętrzny spokój, harmonię w domu oraz nawiązać kontakt z wyższymi wibracjami.Idealna świeca na krótki i sprawny rytuał. Pali
się ok. 2 godzin. Czas oczywiście uzależniony jest od intencji i może znacznie różnić się, ponieważ magia świec, zawsze jest nieprzewidywalna.  

BŁĘKITNA ŚWIECA Z WOSKU 

Świecę błękitną stosujemy w magii i rytuałach, aby pozbyć się nałogów i złych nawyków, uzyskać inspirację, mądrość, prawdę. Również, aby oczyścić atmosferę,
przywołać wewnętrzny spokój, wierność oraz harmonię w domu. Świeca błękitna pomaga w dobrej komunikacji. Często palona po burzliwej rozmowie - kłótni przynosi
oczyszczenie i ukojenie. 

Sięgnij po błękitną świecę, gdy poczujesz się nerwowy lub nie będziesz w stanie trzeźwo myśleć. Kiedy zabraknie ci wiary, nadziei i odwagi. Poczujesz wokół siebie
negatywną energię - barwa ochronna. 

Błękitna świeca zapalona 30 min przed snem pozwoli szybko zasnąć - barwa spokoju. Pal często błękitną świecę kiedy potrzebować będziesz przezwyciężyć strach przed
lataniem czy ogólnie strach przed podróżowaniem. 

Rytuały: praca ze sferą ducha, rytuały wizyjne, ochronne. 

Uzdrawiające: biegunka, gorączka, oparzenia, bóle głowy, bóle menstruacyjne, bóle gardła, wrzody, wysypki, bóle reumatyczne, skaleczenia. 

Świeca błękitna czakra piąta - gardła. 
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Świece Magoi Agni wykonane są ręcznie z naturalnego wosku pszczelego w sposób tradycyjny. Drobne niedoskonałości tylko potwierdzają, że nie są to świece robione
maszynowo. Posiadają wysoką wibrację i są przeznaczone do magii i rytuałów. 

Świece Magoi Agni są barwione w masie, a nie tylko oblane kolorowym woskiem. Taka rytualna świeca oddala negatywne energie i chroni wykonującego rytuały.
Odsuwa od nas byty i myślokształty.

Bardzo ważne i pomocne Świece Magoi Agni
Ponieważ bezwzględnie, po zapaleniu świecy rytualnej należy mieć nad nią opiekę. Nasze świece Magoi Agni, mają krótki
czas palenia po to, abyś nie musiał pilnować ich przez cały dzień czy pół nocy. Dotyczy to rytuałów, gdzie nie wolno zagasić
świecy przed końcem rytuału.
Zawsze zapoznaj się z czasem palenia danej świecy.
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